
 

Referat styremøte 5- 2017 
 
Tilstede: Terje Natland, Kato Bruland, Hege Hegland, Jan Gjennestad (via Skype) 
 
Ikke møtt: Kato Magne Bruland, Anita Jensen (vara) Hege K. Høyland (vara), Lisa Pickersgill 
(forbundssekretær) 
 
 
Sted:  Styrerommet, Bergen Travpark. 
Tid:  22.05.17 kl. 17.00 
 
Saksliste 
 

1. Godkjenning av innkalling 
Innkalling godkjent 
 

2. Godkjenning av referat fra forrige styremøte 
Referat fra forrige styremøte godkjent. 
 

3. Sette dato for neste styremøte 
Neste ordinære styremøte blir onsdag 21. juni 
 

4. Økonomi 
Økonomisk status ble gjennomgått og tatt til etterretning. Styret er innstilt på at utestående 
mot DNT gjøres opp, dette gjennomføres av forbundssekretær innen sommerferien. 

 
5. Temakveld 2. juni 

Både Erik Killingmo og Knut Weum har takket ja til å stille. Johnny besørger/koordinerer 
henting av disse på Flesland. Det er laget invitasjon som er trykket i programmet – 
forbundssekretær sender denne ut som epost samt at det sendes ut en SMS til forbundets 
medlemmer et par dager i forkant. 
Forbundssekretær koordinerer mottak av inngangspenger med støtte fra Hege Hegland. 
 

6. Næringsforum 3. juni 
Driftsselskapet har sendt ut invitasjoner til en rekke politikere i forbindelse med V75-
kjøringen 3. juni og legger opp til en presentasjon i regi Per Dag Hole. Forbundet er invitert til 
å bistå med invitasjoner – forbundet vil kalle inn leder for rytterkretsen og Norges 
Fjordhestlag, i tillegg har forbundsleder vært i kontakt med Ove Lunde som forsøker å bistå 
med å fylle opp gjestelisten. 
Forbundsstyret er invitert til å delta hele dagen for å sørge for en god opplevelse for 
gjestene. 

  



7. Oppfølging generalforsamling DNT 
Siden det nå er vedtatt at alle ansvarlige eiere av travhest må være medlem i travlag så er 
det nå et stort potensiale for verving av medlemmer til lagene. Forbundsleder tar kontakt 
med DNT og forsøker å få ut en oversikt over eiere uten medlemstilknytning – saken tas 
deretter opp på neste lagledermøte. 
I forbindelse med lovendringen i forhold til representasjon oppstår en praktisk utfordring i 
forhold til hvem som skal betale reise for forbundets delegater. Her foreligger flere 
muligheter, men dette er noe forbundet forventer at sentralorganisasjonen har noen klare 
tanker og føringer rundt. Saken vil bli fremmet på neste landsråd slik at det blir mest mulig lik 
praksis i hele landet. 
Videre bør både instrukser og føringer overfor valgkomiteen samt prosedyre for 
stemmegivning fra delegater ved dissens innad i forbundet bli etablert – dette er saker som 
må følges opp på kommende møter og også tas med laglederne. 
 

8. Strategiplan VTF – fremdriftsplan 
Det ligger etter forbundets mening et behov for en langtidsplan for hvordan travet i vest skal 
utvikle seg de kommende år. En slik langtidsplan vil omfatte lagene i svært stor grad og det er 
derfor helt essensielt at disse involveres i prosessen med å utarbeide strategiplanen. 
Saken vil bli tatt opp på første lagledermøte som informasjonssak, deretter som en større sak 
til høsten – ideelt sett i forbindelse med høstkonferansen – og målsetningen bør være å ha 
en strategiplan klar til godkjenning til neste generalforsamling. 
 

9. Ungdomsgruppen 
Da ungdomsrepresentanten ikke var til stede på møtet ble det sendt en orientering på epost 
om gruppens fremdrift, styret tok denne orienteringen til etterretning. 
DNT betaler ut oppstartstilskudd for ungdomsgrupper gitt at enkelte vilkår er oppfylt – 
forbundssekretær følger opp mot DNT slik at dette tilskuddet kan mottas. 
 

10. Alternative møteformer 
Nestleder fremmet et forslag om å se på muligheten for alternative møteformer. Bakgrunnen 
for dette er at det oppleves som problematisk å finne datoer for styremøte der alle kan stille, 
i tillegg blir det veldig lange møter med store sakslister og tilsvarende lang behandlingstid på 
formaliteter som sendes forbundet. For det tredje så er det et kostnadsspørsmål da lange 
reiseveier genererer reisekostnader som belastes forbundet. 
Det ble foreslått å gjennomføre månedlige møter over Skype der små saker og 
orienteringssaker tas unna slik at de fysiske møtene kan vies til de større og tyngre sakene 
som krever mer diskusjon. Dette forslaget ble vedtatt med oppstart 15.06 klokken 21:00. 
Forbundssekretær sender ut innkalling og saksliste 
 

11. Eventuelt 
Forbundsstyret stiller seg undrende til en del av valgene som er gjort i DNTs sportsplan og er 
kritisk til at denne er vedtatt uten å havne på høring nedover i organisasjonen. Det oppleves 
at sportsplanen i for stor grad retter seg mot unghestsirkuset og der store summer flyttes fra 
hverdagstravet og inn mot klasseløpene. Vestenfjeldske kan i utgangspunktet ikke støtte en 
slik politikk. Saken vil bli tatt opp på neste lagmøte samtidig som forbundsleder tar opp saken 
ved neste landsråd. 
Sogn Travselskap har søkt om reisetilskudd for elevene ved ponniskolen for deltakelse på 
Bergen Ponnifestival 26.-27. mai. Søknaden er innvilget med dekning av transportutgifter 
begrenset oppad til 3.500 kr. 
 
 

 



Møtet ble hevet 19:30 
 
 
 
Jan Gjennestad, referent 
 
 
 
 
 
 
 

Jan Gjennestad           Terje Natland   
 
 
 
 
 
   Johnny Skjoldal    Hege Hegland 


